万人幸福の栞６条

　  「子女名優」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２４８回

３１

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/「海外事業で体験した

　　　　外国人の物の見方、考え方」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

高井　利久様

酒井　健児

≪プロフィール≫

【中小企業経営コンサルタント】

【講師】浜松西倫理法人会 顧問
湖西市長

【テーマ】「社長の仕事」

アサヒラボラトリー
代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

７月２１日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

７月２１日

７月２８日

内藤　務鈴木　一三 加茂　孝文

平成2８年

次回予告＜７月２８日開催＞

谷野　剛一

       刑部　留治

加茂　孝文 阪野　昇吾 谷野　剛一

三上　元様

/略歴/
・（社）浜北青年会議所理事長
・浜北工業懇話会 会長２期
・（旧）浜北市地域振興委員会 委員２年

生産工程改善指導、経営改善指導、後継者育成プログラム
海外事業アドバイス、顧客依頼事項

/産学協同研究/
・東海大学 医学部、開発工学部 医療レーザー研究
・浜松医科大学 皮膚がん経皮治療研究/褒章/

　静岡県知事褒章授章　　開発技術功労賞（平成１１年）
/認証/
 厚生労働省 医療機器製造許可取得、ISO9001・9002取得、ISO14001取得
 アメリカ合衆国 FDA医療認証取得、特許取得及び申請28件